Ведомость размещения пешеходных дорожек (тротуаров)

Дорога: с.Сухой Ракит_ул.Центральная

	№
	Начало участка, км+м
	Конец участка, км+м
	Объект установки
	Расположение
	Протяженность, м

	
	
	
	
	
	Проектируемые в соответствии с нормативными документами, м
	Фактически установленные, м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1+590
	1+667
	
	Слева
	77
	

	2
	1+616
	1+629
	
	Слева
	13
	

	3
	1+646
	1+701
	
	Справа
	55
	

	Итого:
	
	
	
	
	145
	0


